г. Москва, ул. Островитянова ,д.1, стр.2 
(спортивный корпус), в рабочие дни Заказчика (понедельник- пятница с 09:00 до 14:00) Контактное лицо: 
Смышляев Кирилл Алексеевич smyshlyaev_ka@rsmu.ru, тел.+ 7 (923) 424-99-99. 

6. Цена Договора составляет: 63 500,00 руб. (Шестьдесят три тысячи пятьсот рублей 00 копеек), НДС не 
облагается Поставщик применяет упрощенную систему налогообложения согласно п.2 ст. 346.11 НК РФ. 

В случае изменения в соответствии с законодательством Российской Федерации ставок налога на 

добавленную стоимость и/или перехода Поставщика на другую систему налогообложения, что изменяет